
 

 

                                2020年 3月 19日 

各位 

 

国際システム審査株式会社(略称ＩＳＡ) 
        〒４５０－０００３ 

名古屋市中村区名駅南一丁目 16番 30号 
東海ビルディング７階 

TEL:052-582-3666 FAX:052-582-3668 
e-mail：isa@isa-cb.co.jp 

セミナー事務局 

 

 

ISO45001：2018 無料説明会開催について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の新型コロナウイルスの拡散状況はご存じのとおりです。 

拡散防止に鑑みて残念ながら、予定しておりました ISO45001無料説明会を 

中止せざるを得ないとの結論に至りました。 

 

無料説明会へお申込み済みの皆様には当日会場で配布する予定であった資料を 

別途お送りいたしますのでご査収お願い申し上げます。 

 

なお、内容等について説明をご希望される場合は下記宛にお知らせください。 

ISO45001主任審査員がご説明のため訪問日時を打ち合わせの上、御社に訪問致します。 

説明に必要な時間はおよそ 1時間程度と考えております。 

以上でございますが、本件についてのご了解とご賢察をお願いする次第です。 

引き続き、どうか種々宜しくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

＜問い合わせ先＞ 

国際システム審査㈱ セミナー事務局まで 

TEL ： 052-582-3666  FAX ： 052-582-3668 
e-mail：isa@isa-cb.co.jp 

以上 
 

 


